

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

برگردان و پی نوشت از: حمید محوی
۱۵ مارچ ۲۰۱۵

دولت اسلامی در نبردها سلاح های کیمیائی به کار می برد



در ویدئوهائی که بی بی سی دیده و توسط مقامات عراقی فرستاده شده، یک گروه ضد مین بمبی را منفجر می کند و دود نارنجی رنگی در صفحه دیده می شود.



AP Photo/ Raqqa Media Center ©

دولت اسلامی : ما در جنگ جهانی به سر می بریم

Etat islamique : nous sommes déjà dans une guerre mondiale

جهاد طلبان گروه دولت اسلامی از دی اکسین کلر dioxyde de chlore در نبردهایشان علیه قطعات ارتش عراق در تکریت استفاده کرده اند. تکریت تا کنون در تصرف اسلام گرایان بود و مقامات عراقی اعلام کرده اند که در حال پس گرفتن آن هستند.

به گفته بغداد، مقدار کمی از این ماده کیمیائی در بمب هائی که نیروهای عراقی را هدف می گرفتند تزریق شده بوده است. به گفته کارشناسان جنگ افزارهای کیمیائی، ماده انفجاری مقدار کمی کلر chlore در ترکیب خود داشته است. این حجم از کلر احتمالاً کشنده نیست ولی می تواند خسارات روانی وارد سازد. بعید نیست که جنگ افزارهائی که به دست اسلام گرایان افراطی افتاده بتواند علیه نیروهای اتحاد بین المللی به کار برده شود.



Youtube ©

دولت اسلامی از خردسالان به عنوان دیدبان و دهندگان خون استفاده می کند

L'EI utilise des mineurs comme éclaireurs et donneurs de sang

سرهنگ بازنشسته نیروهای ترکیه جلال الدین یاووز Jelaleddin Yavuz در این مورد گفته است : «پس از سرنگونی صدام حسین، غرب به ما اطمینان داده بود که تولید جنگ افزار کیمیائی در عراق از بین رفته است. در هر صورت واقعیت امروز حرف دیگری می زند.»

با این وجود کارشناسان تشخیص داده اند که این مواد کیمیائی به تنهایی خطر بزرگی به حساب نمی آید. سرهنگ جلال الدین یاووز نتیجه می گیرد که « برای استفاده از جنگ افزار کیمیائی در جنگ، به سامانه های خاصی نیاز هست که در حال حاضر جهاد طلبان دولت اسلامی در اختیار ندارند، به همین علت از دیدگاه من چنین ادعائی در مورد کاربرد جنگ افزار کیمیائی توسط افراط گرایان اغراق آمیز است.»

پی نوشت :

روزنامه روسی اسپوتنیک گزارشاتش را خیلی با احتیاط و دیپلماتیک می نویسد، مطمئناً روسیه از طرح امریکا برای جهاد طلبان مطلع است و می داند که جبهه های آینده این جهاد طلبان روسیه و چین، و احتمالاً هند ... (ایران و صد البته افغانستان) است. چرا بین تمام پیغمبران رفته اند کارشناسی یک سرهنگ بازنشسته ارتش ترکیه را در مورد کاربرد سلاح کیمیائی توسط دولت اسلامی منتشر کرده اند؟ بخشی از ادبیات رسانه ئی خواسته یا ناخواسته دائماً به تفکیک پیاده نظام ناتو و دولت یا امارات اسلامی در شامات تمایل دارد. به عنوان مثال در متن اسپوتنیک دیانگوستیک مسخره ای مطرح شده : « بعید نیست که جنگ افزارهائی که به دست اسلام گرایان افراطی افتاده بتواند علیه نیروهای اتحاد بین المللی به کار برده شود.» در حالی که فعلاً یعنی از سال ۲۰۱۴ فرماندهی عملیات اتحادیه ضد تروریستی به انضمام ناو هواپیمابر فرانسوی شارل دو گل به عهده ایالات متحده بوده و تنها به حملات هوائی که غالباً به شکل پرتاب کمک های گوناگون با چتر برای امارات اسلامی انجام گرفته است. در این زمینه گزارش های بسیاری منتشر شده و در گاهنامه هنر و مبارزه نیز موجود است.

ولی در گزارش بالا یک نکته کلیدی وجود دارد که باید توجه ما را به خود جلب کند، و آن هم دیانگوستیک مقامات بغداد است : « این حجم از کلر احتمالاً کشنده نیست ولی می تواند خسارات روانی وارد سازد.»

کاربست روان گردان مارک برجسته پژوهش های دائمی ایالات متحده را آشکار می سازد. (۱ و ۲) ولی نیروهای اتحادیه دیگری هستند که در تهدید این نوع سلاح کیمیائی قرار دارند، یعنی نیروهای عراقی و ایرانی به انضمام مردم منطقه. علاوه بر این می بینیم و خواهیم دید که همان تهدیدات کیمیائی در دوران جنگ عراق و ایران نیز دوباره فعال شده یا خواهد شد.

علاوه بر این دیانگوستیک سرهنگ بازنشسته ترکیه که امارات اسلامی را فاقد امکانات فنی لازم برای به کار بستن جنگ افزار کیمیائی معرفی می کند، خیلی مظنون تر از همیشه به نظر می رسد زیرا تروریست هائی که در اتحاد با اتحادیه اروپا و ایالات متحده و ترکیه، عربستان و قطر بودند پیش از این در سوریه از جنگ افزار کیمیائی استفاده کرده اند. یک ویدئو آزمایش گاز سمی روی دو خرگوش را نشان می دهد، و در همین ویدئو نیز می بینیم که جهان اسلام و ایدئولوژی اسلامی در پیوند با امپریالیسم جهانی مشخصاً ایران را تهدید می کند.

حمید محوی

(۱) جنگ کیمیائی. وقتی سازمان سیا روی فرانسوی ها به عنوان موش آزمایشگاهی طرح های تجربی اش را به آزمون گذاشت. نوشته هانک آلبارلی. گاهنامه هنر و مبارزه ۶ دسمبر ۲۰۱۴



<http://g-honar-v-mobarze.blogfa.com/post/737>

۲) چه کسانی و چگونه جهاد طلبان را شست و شوی مغزی می دهند؟ نوشته تی پیری میسان. گاهنامه هنر و مبارزه

۲۴ نوامبر ۲۰۱۴



گاهنامه هنر و مبارزه